PAGE
6

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2019
	г. Заозерный
	№ 136-п

О признании утратившим силу Постановления администрации Рыбинского района от 01.10.2014 № 572-п «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Рыбинского района в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг)»

На основании статей 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района от 01.10.2014 № 572-п «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Рыбинского района в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2019 года.
	Глава района
	А.Н.Мишин